
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR – CPV 

 
 

         
                                                                                                                 
                                                                                             

 
 

Edital N.º 031/2015-Publicado em 10/04/2015                                                                         Página 1 de 1 

 

 

Edital N.º 031/2015-CPV                                                                           Boa Vista, 10 de março de 2015. 

 

 

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, 

no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 028/2015-CPV-Consolidado de 10 de 

março de 2015, resolve: 

 

Art. 1.º Divulgar o resultado dos recursos à lista preliminar dos candidatos contemplados com a isenção 

do Vestibular Indígena 2015.2 e 2016.1 conforme quadro abaixo: 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Art. 2.º Informar que os candidatos que tiveram sua solicitação de isenção indeferida, deverão pagar a 

taxa de inscrição até o dia 17 de abril de 2015. 

 

 
 
 
 

Antonio Aparecido Giocondi 
Presidente da CPV 

Ordem Inscrição Nome Parecer 

1 91653 ANA PAULA ARAUJO CORDEIRO INDEFERIDO 

2 3574 DENIS DE ALMEIDA RIBEIRO INDEFERIDO 

3 3573 HUDSON GUSTAVO ALMEIDA DEFERIDO 

4 83172 JOICILENE DE SOUZA LIMA DEFERIDO 

5 72189 NILZAMARA DUARTE DE ARAUJO DEFERIDO 

6 83173 RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA DEFERIDO 

7 92075 RUTH MAYA DE SOUSA MORAIS DEFERIDO 

8 83226 WILLESSON DEMETRIO DA SILVA DEFERIDO 


